
PIECZARKI 2018 

OBOZY PRACOWNIANE i PROFILOWANE 
Zapisy u instruktorów w lutym, od 14 marca załatwianie spraw w pok. 120 według list. 

 

TURNUS I 
Typ obozu Wiek i miejsce zakwaterowania Zapisy 

AKROBATYKA 7-12 lat  
budynek 

Joanna Drabik 
adrabik@pm.waw.pl 

TEATRALNY 9-12 lat 
budynek 

Magdalena Ciechańska 
mciechanska@pm.waw.pl 

TEATRALNY 12-18 lat 
namioty 

Konrad Komosiński 
kkomosinski@pm.waw.pl 

Małe Musicale 14-16 lat 
budynek 

Magdalena Ciechańska 
mciechanska@pm.waw.pl 

PŁYWANIE 8-12 lat 
namioty 

Bogdan Rosiek 
brosiek@pm.waw.pl 

MODELARSTWO LOTNICZE 11-16 lat 
namioty 

Maria Brzozowska 
mbrzozowska@pm.waw.pl 

PODSTAWY MODELARSTWA 8-11 lat 
namioty 

Anna Kotkowicz 
akotkowicz@pm.waw.pl 

FOTOREPORTERSKI 12-15 lat 
namioty 

Maciej Głowacki 
mgłowacki@pm.waw.pl 

TURNUS II 
INFORMATYCZNY 11-16 lat 

budynek 
Beata Bracławska 

bbraclawska@pm.waw.pl 

SZTUKA DEKORACJI 10-14 lat 
budynek 

Dorota Możejko-Retmaniak 
dmozejko@pm.waw.pl 

TANIEC NEW FOLK 11-16 lat 
budynek 

Anna Gilla 
agilla@pm.waw.pl 

TANIEC MINI FOLK 8-12 lat  
namioty 

Anna Gilla 
agilla@pm.waw.pl 

ŻEGLARSKI Od 13 lat 
namioty 

Zuzanna Machalska 
zmachalska@pm.waw.pl 

TURNUS III 
TANIEC JAZZOWY 13-19 lat 

namioty 
Anna Kepal 

akepal@pm.waw.pl 

TANIEC JAZZOWY 9-12 lat 
namioty 

Anna Kepal 
akepal@pm.waw.pl 

PRZYGODOWY 8-11  lat 
namioty 

Anna Kepal 
akepal@pm.waw.pl 

TENIS STOŁOWY 10-17 lat 
budynek 

Patryk Turek 
pturek@pm.waw.pl 

 


